POr 10 dicho, Ia Direcciýn de Fiscalizaciýn Minera, en usO de sus facultades, y una vez agotado el
procedimiento previo a Ia imposiciýn de multas, en la presente actuaci6n administrativa, impone a
titulo te falta Ieve Ia multa por un valor de OCHO MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO
MlL SETECIENTOS VEINTICINCO PESOS ($8,692.725), el cual es equivalente a trece punto cinco
(13,5) SMMLV, atendiendo Io ordenado por Ia Resoluciýn 001544 antes transcrita,

Finalmente, y dada Ia teclaratoria de caducidad del contrato, se deberý suscribir un acta te
Iiquidaciýn, acorde con Io estipulado en Ia clýusula Trigýsima Sýptima del Contrato de Concesi6n NQ

[...]

calle 46 N0 72-65, nýmero de telef6nico 4818170, en el Municipio te Copacabana, te conformidad
con Io expuesto en Ias consideraciones te Ia presente provitencia.

ARTiCULO SEGUNDO: IMPONER RULTA por valor de por un valoq de OCHO MILLONES
SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO RIL SETECIENTOS VEINTICINCO PESOS ($8.692,725..:)
equivalente a trece punto cinco (1 y3 5) SMMLV a la sociedad CANTERAS Y AGREGADOS DE
ANTIORUIA S.A., con Nit Sýý.18S.264-4, representada Iegalmente por el seror JORGE EDUARDO
ARBELAEZ ROJAS, identificado cOn cetula de ciudatania No. 08.545.040, o quien haga sus